
STK Kožlany - M-MEK s.r.o.

Pojištění vozidel
STK
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 14.1.2009 � 22:50:00

Možnost sjednání povinného ručení u nás

Je možné na místě sjednat veškeré typy pojištění nabízené pojišťovnou Generali. 

Sazebník POV 2010 - zvýhodněný tarif

Tento zvýhodněný tarif je určen pro:

1. držitel vozidla (klient) je fyzická osoba (včetně OSVČ) mající trvalé bydliště v obci do 30.000
obyvatel
2. vozidlo je kategorie A01 - A05 tj. osobní automobil
3. pojištění, které je sjednáno jako dlouhodobé s pojistným obdobím 1 rok

 Druh/KategorieZákladníBonus 40%
  VenkovVenkov
AOsobní automobilyročněročně
A01do 1000 ccm2 800 Kč1 680 Kč
A021001 - 1350 ccm3 600 Kč2 160 Kč
A031351 - 1850 ccm5 280 Kč3 168 Kč
A041851 - 2500 ccm8 320 Kč4 992 Kč
A05nad 2500 ccm12 240 Kč7 344 Kč

Tento zvýhodněný tarif nelze použít v následujících případech:

- držitel vozidla (klient) je právnická osoba nebo fyzická osoba mající trvalé bydliště v obci nad
30.000 obyvatel
- vozidlo zvláštního užití (taxi, autopůjčovna, vozidlo s právem přednosti v jízdě, vozidlo pro přepravu
nebezpečného nákladu) a dále pro historická vozidla (vozidla vyrobená do roku 1952 včetně +
vozidla se zvláštní SPZ - trvale manipulační jako vozidlu historickému)
- pojištění, které je sjednáno jako krátkodobé s pojistným obdobím kratším než 1 rok

http://stkkozlany.cz 26.4.2024 � 19:52:05 - 1

http://stkkozlany.cz
mailto:bulinmartin@gmail.com

